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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Sapkota, Sina Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 6,5 23 32 87(32)

2 Stiehler, Gerda Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 15,1 10 27 102(27)

3 Jacob, Kerstin Herzogswalde, GC 73/75,3/136 21,3 9 34 103(34)

4 Linné, Annett Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 28,5 8 37 109(37)

5 Maucksch, Edina Elbflorenz Possendorf, GP 73/75,3/136 20,0 6 23 112(23)

6 Franke, Tara Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 20,4 6 25 111(25)

7 Deus, Eva Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 20,1 4 20 115(20)

8 Lee-Hoff, Yoora Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 42,3 1 35 127(35)

9 Falkowski, Susanne Elbflorenz Possendorf, GP 73/75,3/136 41,5 N.R N.R 0(0)

10 Remke, Rabea Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 27,0 N.R N.R 0(0)

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Löwe, Armin Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 4,7 33 39 76(39)

2 Herrmann, Alfred Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 7,7 23 32 86(32)

3 Seibt, Romain Bayreuth, GA 73/72,7/140 13,0 22 37 88(37)

4 Marx, Bert Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 14,4 17 34 93(34)

5 Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 9,0 15 22 98(22)

6 Deus, Quentin Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 18,5 15 32 100(32)

7 Domschke, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 12,2 14 27 97(27)

8 Krause, Wolf-Rüdiger Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 13,2 14 27 98(27)

9 Schulz, Matthias Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 20,2 14 33 101(33)

10 Proft, Mirko Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 16,8 13 30 100(30)

11 Franke, René Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 13,8 13 28 98(28)

12 Göhler, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 16,1 13 30 99(30)

13 Schwald, Karl Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 12,5 13 22 102(22)

14 Benthack, Tim Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 24,9 12 42 98(42)

15 Stefan, Harry Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 14,8 12 28 99(28)

16 Witzlack, Bernd Maritim GP Ostsee AG 73/72,7/140 26,5 11 27 115(27)

17 Falkowski, Franz Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 20,0 11 25 108(25)
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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

18 Bacher, Jörg Maritim GP Ostsee AG 73/72,7/140 24,8 11 28 111(28)

19 Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 22,3 10 33 103(33)

20 Rust, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 20,5 9 30 104(30)

21 Hähnchen, Dirk Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 21,8 8 30 106(30)

22 Bolwin, Reinhard Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 31,0 8 36 111(36)

23 Espe, Detlef Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 24,2 7 32 107(32)

24 Gasch, Jan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 21,7 7 28 108(28)

25 Butze, Jan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 25,6 7 28 112(28)

26 Reifert, Luis Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 30,8 6 26d 121(26)

27 Maucksch, Matthias GOFUS 73/72,7/140 14,4 6 16 111(16)

28 Falkowski, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 20,4 6 24 110(24)

29 Dittrich, Dr. Gunnar Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 33,8 5 31 120(31)

30 Burken, Rainer J. Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 25,5 5 23 117(23)

31 Hiller, Jens Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 40,2 2 36 123(36)

32 Köhler, Thomas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 29,0 N.R N.R 0(0)

33 Kastenmeier, Gerd Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 10,3 N.R N.R 0(0)

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 16,0) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Löwe, Armin Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 4,7 33 39 76(39)

2 Seibt, Romain Bayreuth, GA 73/72,7/140 13,0 22 37 88(37)

3 Marx, Bert Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 14,4 17 34 93(34)

4 Sapkota, Sina Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 6,5 23 32 87(32)

5 Herrmann, Alfred Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 7,7 23 32 86(32)

6 Stefan, Harry Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 14,8 12 28 99(28)

7 Franke, René Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 13,8 13 28 98(28)

8 Domschke, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 12,2 14 27 97(27)

9 Stiehler, Gerda Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 15,1 10 27 102(27)

10 Krause, Wolf-Rüdiger Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 13,2 14 27 98(27)

11 Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 9,0 15 22 98(22)

12 Schwald, Karl Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 12,5 13 22 102(22)

13 Maucksch, Matthias GOFUS 73/72,7/140 14,4 6 16 111(16)

14 Kastenmeier, Gerd Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 10,3 N.R N.R 0(0)

Hcp.klasse: Klasse B (16,1 .. 24,3) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Jacob, Kerstin Herzogswalde, GC 73/75,3/136 21,3 9 34 103(34)

2 Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 22,3 10 33 103(33)

3 Schulz, Matthias Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 20,2 14 33 101(33)
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4 Espe, Detlef Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 24,2 7 32 107(32)

5 Deus, Quentin Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 18,5 15 32 100(32)

6 Hähnchen, Dirk Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 21,8 8 30 106(30)

7 Proft, Mirko Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 16,8 13 30 100(30)

8 Göhler, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 16,1 13 30 99(30)

9 Rust, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 20,5 9 30 104(30)

10 Gasch, Jan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 21,7 7 28 108(28)

11 Falkowski, Franz Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 20,0 11 25 108(25)

12 Franke, Tara Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 20,4 6 25 111(25)

13 Falkowski, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 20,4 6 24 110(24)

14 Maucksch, Edina Elbflorenz Possendorf, GP 73/75,3/136 20,0 6 23 112(23)

15 Deus, Eva Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 20,1 4 20 115(20)

Hcp.klasse: Klasse C (24,4 .. ) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Benthack, Tim Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 24,9 12 42 98(42)

2 Linné, Annett Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 28,5 8 37 109(37)

3 Hiller, Jens Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 40,2 2 36 123(36)

4 Bolwin, Reinhard Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 31,0 8 36 111(36)

5 Lee-Hoff, Yoora Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 42,3 1 35 127(35)

6 Dittrich, Dr. Gunnar Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 33,8 5 31 120(31)

7 Butze, Jan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 25,6 7 28 112(28)

8 Bacher, Jörg Maritim GP Ostsee AG 73/72,7/140 24,8 11 28 111(28)

9 Witzlack, Bernd Maritim GP Ostsee AG 73/72,7/140 26,5 11 27 115(27)

10 Burken, Rainer J. Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 25,5 5 23 117(23)

11 Reifert, Luis Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 30,8 6 26d 121(26)

12 Remke, Rabea Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 27,0 N.R N.R 0(0)

13 Köhler, Thomas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 29,0 N.R N.R 0(0)

14 Falkowski, Susanne Elbflorenz Possendorf, GP 73/75,3/136 41,5 N.R N.R 0(0)
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